
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 

Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) 

Tel./Fax02.90000266 

E- mail :  miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it 

www.icmottavisconti.edu.it 

C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009 

 

 

 

 

     Det. N. 09 Motta Visconti, 07 febbraio ’22 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

ADESIONE  PROGETTO KANGOUROU 

A.S. 2021/22 

CIG N. ZF0351BE9E 

 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale del- lo Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 

1924, n.827 e ss.mm.ii; 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modifiche; 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e successive modifiche e integrazioni, 

con particolare riferimento all’art.7; 

 

VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016 n.50  

 

VISTA     la Legge 13 agosto 2010, n. 136; 

 

VISTO    il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

   

VISTO   il regolamento d’istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture adottato dal 

Consiglio di Istituto  con delibera n.8 del  04 marzo 2019, nella parte relativa all’attività negoziale del  

Dirigente Scolastico; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche”  

  

 VISTA  la disponibilità sul  Programma Annuale es.2022; ”  
 
PRESO ATTO  della volontà dei docenti della scuola secondaria di Motta Visconti e Besate  di iscrivere gli 
                 alunni alle gare individuali  Kangourou; ; 
ATTESO che la spesa complessiva ammonta ad € 345,00 (esente IVA); 
 
CONSIDERATO che l’onere finanziario  sarà assolto con contributi delle famiglie;  

 

 

Per le motivazioni sopra indicate 

MIIC872009 - A9B4169 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000649 - 07/02/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ROBERTO FRACCIA



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 

MOTTA VISCONTI (MILANO)   

 

 

 

 

DETERMINA 

 

ART.1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

ART.2 

Di procedere mediante affidamento diretto, all’associazione culturale  Kangourou Italia Via Medici, 

2  Monza  (MB)  per la gestione delle gare individuali  di Matematica per i ragazzi della scuola 

secondaria di Besate e Motta Visconti; 

 

ART.3 

La spesa prevista pari ad € 345,00 (esente IVA) è da imputare all’aggr. A 03.1  – Didattica del 

Programma Annuale es. 2022; 

 

 

ART. 4 

  ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 

1990, di nominare come Responsabile del Procedimento D.S.G.A. Laura Gilardi.  

 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             (Prof. Roberto Fraccia)    

 

/lg 

MIIC872009 - A9B4169 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000649 - 07/02/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ROBERTO FRACCIA


		2022-02-08T10:09:18+0100
	ROBERTO FRACCIA




